DATOS GENERALES
Models
MTS-17-18-050-0-0-S-C
MTS-17-18-050-0-F-S-C
MTS-23-18-060-0-0-S-C
MTS-23-18-060-0-0-E-C
MTS-23-18-060-0-F-E-C
MTS-23-18-120-0-0-S-CP

CI
ON
AM
IE
NT
O
EL
ÉC
TR
IC
O
MOTORES PARA LA ACTUACIÓN ELÉCTRICA
SERIE MTS - DIMENSIONES
Motores paso a paso Serie MTS - dimensiones
Mod. Freno Encoder Nema Layout Ds DE DF HE E ØDM(h7) M ØDCjs10 C TF ØAB BB Lcables X W R J (Kgcm²) Peso (kg)
MTS-17-18-050-0-0-S-C - - 17 1 48 - - - 42,3 5 24 22 2 31 M3  4,5 - 300 ± 10 4,5 - 22 0,07 0,35
MTS-17-18-050-0-F-S-C x - 17 1 78 - - - 42,3 5 24 22 2 31 M3  4,5 - 300 ± 10 - - - 0,07 0,46
MTS-23-18-060-0-0-S-C - - 23 1 39 - - - 56,4 6,35 20,6 38,1 1,6 47,14 5,1 5,08 300 ± 10 - - - 0,135 0,42
MTS-23-18-120-0-0-S-CP* - - 23 1 61,7 - - - 56,4 6,35 20,6 38,1 1,6 47,14 5,1 7 2000 ± 20* 5,8 - 15 0,46 0,6
MTS-23-18-060-0-0-E-C - x 23 2 31,5 64,5 - 73,6 56,35 6,35 20,6 38,1 1,6 47,14 5,1 7 200 ± 50 5,8 - 15 0,135 0,42
MTS-23-18-060-0-F-E-C x x 23 3 31,5 64,5 105,5 73,6 56,3 6,35 20,6 38,1 1,6 47,14 5,1 7 200 ± 50 5,8 - 15 0,135 0,62
MTS-24-18-250-0-0-S-C - - 24 1 86,5 - - - 60 8 20,6 38,1 1,5 47,14 4,5 7 300 ± 10 - - - 0,9 1,4
MTS-24-18-250-0-0-S-CP* - - 24 1 94,5 - - - 60 8 24 38,1 1,5 47,14 4,52 8 2000 ± 20* 7,5 - 20 0,9 1,6
MTS-24-18-250-0-0-E-C - x 24 2 78 111 - 77,415 60 8 20,6 38,1 1,5 47,14 4,5 8 200 ± 50 7,5 7,5 15 0,9 1,4
MTS-24-18-250-0-F-E-C x x 24 3 78 111 152 77,415 60 8 20,6 38,1 1,5 47,14 4,5 8 200 ± 50 7,5 7,5 15 0,9 1,6
MTS-34-18-701-0-0-S-C - - 34 1 125,5 - - - 86 14 37 73,025 2 69,6 6,5 10 300 ± 10 - - - 2,75 3,8
MTS-34-18-701-0-0-S-CP* - - 34 1 127,5 - - - 86 14 37 73,025 2 69,6 6,5 10 2000 ± 20* 13 13 25 2,75 3,8
*cable sin conector, se proporcionará un kit de cableado
3
Productos diseñados para aplicaciones industriales. Condiciones generales de venta disponibles en www.camozzi.com
Este documento contiene una descripción de los productos ofrecidos por Camozzi Automation en el momento de su publicación.